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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61314023A

2. Data e Regjistrimit 14/01/2026
3. Emri i Subjektit SunWave Innovation
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/01/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 10/01/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Durres Shijak   Durana Tech Park, Rruga Ahmet Zogu, nr. 
pasurise 336, Z.K. 3852, Njesia Administrative Xhafzotaj, 
Bashkia Shijak, kodi postar 2013. 2013

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Kërkim bazë dhe të aplikuar shkencor e teknologjik, si dhe 
zhvillim të produkteve dhe shërbimeve inovative që lidhen 
me materiale polimerike, kimike dhe kompozite, materiale 
funksionale dhe përçuese elektrikisht, fibra teknike, veshje 
speciale industriale, si dhe produkte inovative në formë paste 
ose të lëngshme kimike, solventë, solucione, bojëra kundër 
zjarrit, veshje speciale ndërtimore, beton dhe asfalt.  
Zhvillim i metodave kërkimore për përmirësimin e sistemeve 
inovative të ngrohjes, ftohjes, rrezatimit termik, si dhe rritjen 
e efikasitetit energjetik.  Kryerja e projekteve kërkimore dhe 
bashkëpunimeve inovative me qendra kërkimore, kompani 
teknologjike dhe universitete, brenda dhe jashtë vendit.  
Ofrimi i shërbimeve të konsulencës, ndërmjetësimit, 
përfaqësimit, trajnimit dhe asistencës teknike në fushën e 
teknologjisë dhe inovacionit.  Import-eksporti i pajisjeve, 
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mjeteve dhe teknologjive të nevojshme për zhvillimin, 
prodhimin dhe ofrimin e produkteve apo shërbimeve 
inovative.  Testimi, verifikimi dhe vlerësimi i produkteve 
inovative.  Ushtrimi i çdo aktiviteti tjetër të lejuar nga 
legjislacioni në fuqi, që lidhet drejtpërdrejt ose tërthorazi me 
objektin e veprimtarisë së shoqërisë dhe që i shërben 
realizimit të qëllimeve të saj.
Joanis Vasiliu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 10/01/2026 Deri: 10/01/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EDGAR JOHANNES VAN HATTUM
12.1 Vlera e kapitalit Para: 5.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 5,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Joanis Vasiliu
13.1 Vlera e kapitalit Para: 95.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 95,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SunWave Innovation
E-Mail: sunwave.innovation@gmail.com  
Telefon: 0694444006  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29DC9A6A-F9AC-481A-AC39-52DC92018E42
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B990C714-8619-4C98-9D60-5BD8B31216C1
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Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-561976-01-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/01/2026 Numri i ceshtjes: CN-563810-01-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
16.01.2026, ku është vendosur: 1- Ndryshimi i adresës kryesore të Shoqërisë. 2- Ndryshimi 
i objektit të aktivitetit të shoqërisë.
Objekti ishte            ("Kërkim, zhvillim, projektim, prodhim dhe tregtim të produkteve 
inovative industriale, materialeve polimerike, kimike dhe kompozite, duke përfshirë 
materiale të dopinguara, materiale funksionale, përçuese elektrikisht, fibra teknike dhe 
veshje speciale industriale, si dhe aplikimet e tyre. Prodhim dhe tregtim të produkteve në 
trajtë paste ose të lengshme kimike, solventëve, solucioneve, bojrave kundra zjarrit, 
veshjeve speciale, si dhe materialeve për ndërtim, beton dhe asfalt. Kërkim, zhvillim, 
prodhim dhe aplikim të pastës magnetokalorike, përfshirë zhvillimin e metodave, 
teknologjive dhe aplikimeve industriale të saj. Prodhim dhe tregtim të sistemeve, pajisjeve 
dhe zgjidhjeve për ngrohje, ftohje, rrezatim termik, efikasitet energjetik dhe aplikime 
industriale. Projektim, ndërtim, instalim, konfigurim dhe tregtim të impianteve fotovoltaike 
dhe sistemeve të prodhimit, ruajtjes dhe menaxhimit të energjisë. Prodhim dhe tregtim të 
materialeve të ndërtimit, makinerive, pajisjeve dhe linjave teknologjike për prodhimin 
industrial, si dhe shërbime instalimi, mirëmbajtjeje dhe asistence teknike. Tregëti dhe 
shërbime në fushën e përpunimit aktiv. Shërbime ndërmjetësimi, përfaqësimi në fushën e 
tregëtisë së pjesëve elektronike, pajisjeve hidraulike dhe të ngrohjes si dhe pjesëve të 
furnizimit për to.  Prodhim i kaldajave dhe bolierëve hidraulikë dhe elektrikë, import - 
eksport dhe fabrikim i paisjeve me nxehje elektrike dhe hidraulike. Shoqëria mund të kryejë 
çdo veprimtari tjetër tregtare, industriale, shërbimi apo aktivitet ndihmës që lidhet 
drejtpërdrejt ose tërthorazi me objektin e saj, në përputhje me legjislacionin në fuqi.")          
u be            ("Kërkim bazë dhe të aplikuar shkencor e teknologjik, si dhe zhvillim të 
produkteve dhe shërbimeve inovative që lidhen me materiale polimerike, kimike dhe 
kompozite, materiale funksionale dhe përçuese elektrikisht, fibra teknike, veshje 
speciale industriale, si dhe produkte inovative në formë paste ose të lëngshme kimike, 
solventë, solucione, bojëra kundër zjarrit, veshje speciale ndërtimore, beton dhe 
asfalt.  Zhvillim i metodave kërkimore për përmirësimin e sistemeve inovative të 
ngrohjes, ftohjes, rrezatimit termik, si dhe rritjen e efikasitetit energjetik.  Kryerja e 
projekteve kërkimore dhe bashkëpunimeve inovative me qendra kërkimore, kompani 
teknologjike dhe universitete, brenda dhe jashtë vendit.  Ofrimi i shërbimeve të 
konsulencës, ndërmjetësimit, përfaqësimit, trajnimit dhe asistencës teknike në fushën 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BACEFB9-4300-4623-8226-B4756A303645
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e teknologjisë dhe inovacionit.  Import-eksporti i pajisjeve, mjeteve dhe teknologjive 
të nevojshme për zhvillimin, prodhimin dhe ofrimin e produkteve apo shërbimeve 
inovative.  Testimi, verifikimi dhe vlerësimi i produkteve inovative.  Ushtrimi i çdo 
aktiviteti tjetër të lejuar nga legjislacioni në fuqi, që lidhet drejtpërdrejt ose 
tërthorazi me objektin e veprimtarisë së shoqërisë dhe që i shërben realizimit të 
qëllimeve të saj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Shijak;         ;         ;         Durana 
Tech Park, Rruga Ahmet Zogu, nr. pasurise 336, Z.K. 3852, Njesia Administrative 
Xhafzotaj, Bashkia Shijak, kodi postar 2013.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Selia kryesore 
e shoqerise do te jete ne Tirane. rr. Vangjel Meksi, ZK. 3292, Nr. Pasurie 58/101.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/01/2026 Numri i ceshtjes: CN-565581-01-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 22.01.2026 për pezullimin e 
aktivitetit.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

Datë: 03/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B858970-A915-4611-B926-79407A2EACE3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=621ACFEB-0994-49DD-A11A-5E6025A624A6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7235341C-191E-4D69-AE70-B025132AA1F2

